
DONNERSTAG, 28.8. – MITTWOCH, 3.9. | SUPERDEAL

AB DONNERSTAG, 28.8. AB MONTAG, 1.9.

UNSERE TOP
AKTIONEN

RED BULL 
738170 / 738385
Weitere Informationen auf Seite 7

MINI-WEIN
805246
Weitere Informationen  
auf Seite 7

4.39

-35%
pro 4er-Pack 6.76

​

1.59

-30%
pro Flasche 2.29

SCHWEINSNIERSTÜCK 
AM STÜCK
13516
Weitere Informationen auf Seite 4

1.75

-20%
pro 100 g 2.19

KABELTROMMEL
849128
Weitere Informationen auf Seite 15

pro Stück

12.99
​

1.99

-28%
pro Kilo 2.79

SCHWEIZER 
ÄPFEL
60378
Weitere Informationen auf Seite 2

*�Gültig ab einem Einkauf von  
in allen ALDI Suisse-Filialen,  
Donnerstag, 28.8.2025 – Samstag, 30.8.2025.  
Nicht kumulierbar.  
Weitere Einlösebedingungen  
und Ausschlüsse findest du unter: 
aldi-suisse.ch/ausschluss

DEIN GUTSCHEIN
CHF 10.–*

CHF 60.– 

WAFFEL-PIQUET- 
GESCHIRRTÜCHER
847187
Weitere Informationen auf Seite 29

pro Packung

4.99
​

Mehr fürs Leben.  
28.8. – 3.9.2025



UNSER TIPP:
Iss bunt! 3× Gemüse und 2× Früchte täglich.

Basierend auf den Schweizer Ernährungsempfehlungen.

TRAUBEN HELL
Kernlos,
Herkunft: Ägypten
500 g
703122

1.39

-26%
pro Packung 1.89

-.28/100 g

1.99

-28%
pro Kilo 2.79

SCHWEIZER 
ÄPFEL
60378

SCHWEIZER 
BOHNEN 
500 g
73468

Ich habe
SAISON

Ich habe
SAISON

2.49

-30%
pro Packung 3.59

-.50/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 28.8. – MITTWOCH, 3.9.
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Sie bietet seit 1970 zahlreichen Schweizer Sport- 
hoffnungen aus über 80 Sportarten finanzielle  
Unterstützung auf ihrem Weg an die Spitze.

Sie fördert mit mehr als 11 Millionen Franken jährlich über 
1200 leistungsorientierte Schweizer Sporthoffnungen.

Ernährung und Sport gehören zusammen. Daher ist 
ALDI SUISSE Platin-Partner der Schweizer Sporthilfe.

WOFÜR STEHT DIE  
SCHWEIZER SPORTHILFE?

OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE

MEHR  
ERFAHREN

FRISCHEPARTNER

KNACKIG 

SUPER FRISCH,
GÜNSTIG

SCHWEIZER 
ZWETSCHGEN
1 kg
62542

Ich habe
SAISON

3.79

-24%
pro Packung 4.99

NINA
BRUNNER

Beachvolleyball
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QUALITÄT ZUM
KLEINEN PREIS

POULETSCHLEGEL
600 g/Deutschland
746230

SCHWEINSNIERSTÜCK 
AM STÜCK
ca. 800 g
13516

1.75

-20%
pro 100 g 2.19

17.50/kg

4.89

-10%
pro Packung 5.49

8.15/kg

SUPERDEAL DONNERSTAG, 28.8. – MITTWOCH, 3.9.
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RINDSENTRECÔTE  
BLACK ANGUS AM STÜCK
ca. 800 g/Uruguay
53328

AKTION 
ab Donnerstag, 28.8.

solange Vorrat

32.90/kg

pro 100 g

3.29

RINDSHUFT 
BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
49579

AKTION 
ab Donnerstag, 28.8.

solange Vorrat

32.90/kg

pro 100 g

3.29

LAMM RACKS
ca. 600 g/Grossbritannien
725009

AKTION 
ab Donnerstag, 28.8.

solange Vorrat

​42.90/kg

pro 100 g

4.29

5



Spare bis 
zu 35%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

TIEFPREIS
GARANTIERT

PROSCIUTTO DI PARMA DOP
80 g
847995

2.99

-32%
pro Packung 4.45

3.74/100 g

STAPEL- 
CHIPS
•	Salz,
•	Paprika oder
•	Sour Cream
175 g
10345

1.45

-21%
pro Dose 1.84

-.83/100 gRÄUCHER- 
LACHS
100 g
806631

3.49

-22%
pro Packung 4.49

CRÈME FRAÎCHE
35% Fett
200 g
701910

1.79

-20%
pro Becher 2.25

-.90/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 28.8. – MITTWOCH, 3.9.
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DIESES PRODUKT KANN IHRE GESUNDHEIT SCHÄDIGEN  
UND MACHT STARK ABHÄNGIG.

MINI-WEIN
•	Chardonnay,  

12.5% Vol.,
•	Syrah Rosé,  

12.5% Vol., oder
•	Merlot, 13.5% Vol.
250 ml
805246

1.59

-30%
pro Flasche 2.29

-.64/100 ml

RED BULL 
•	Apricot Edition  

oder 
•	Sea Blue Edition
4 x 0.25 Liter
(*nur im 4er-Pack  
erhältlich)
738170 / 738385

SECRET BOISÉ  
CHARDONNAY 
IGP
13% Vol.
0.75 Liter
733334

5.49

-21%
pro Flasche 6.99

7.32/Liter

4.39

-35%
pro 4er-Pack* 6.76

​

ELFBAR
ELFA  
POD PRO 
•	Watermelon oder
•	Blueberry
2 x 2 ml
732044 / 732045

pro Packung

7.99

ELFBAR
ELFA KIT UND  
PRO PODS
Kit
•	Dark Gold Peach Ice,
Pro Pods, 2er-Pack
•	Blueberry Sour  

Raspberry,
•	Spearmint oder
•	Peach Ice
750058

pro Stück

7.99

HASHTAG  
ROSÉ
11% Vol.
0.75 Liter
804665

2.99

-25%
pro Flasche 3.99

3.99/Liter
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WIR SIND

IM SORTIMENT.

NUTELLA VEGAN
350 g
747153

RIESENBREZEL
320 g
737904

ABO BASIC
Unlimitiert telefonieren und SMS
10 GB Internet in der Schweiz
Aktivierungsgebühr CHF 1.- statt CHF 49.- 

9.90
    pro Monat

CHF

AKTION
18.8. bis 13.9.2025

12.90

SEMESTERSTART

IM SPAREN

HOL DIR ZUM

DIE BESTNOTE

Jetzt bestellen:
aldi-mobile.ch

oder unter 0900 959 959 (gratis anrufen)

dauerhaft erhältlich

pro Glas

4.99
1.43/100 g

Nutella wie  
du sie liebst –  
jetzt vegan!

saisonal erhältlich

pro Stück

2.99
-.93/100 g

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT



dauerhaft erhältlich

pro Stück

5.49

dauerhaft erhältlich

pro Tube

-.95
-.32/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

1.85

dauerhaft erhältlich

pro Dose

-.95
-.24/100 g

300 g

1 Liter

400 g

30 ml

PREISGEKRÖNTE
QUALITÄT ZUM

PREIS.–ALDI
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20 JAHRE ALDI SUISSE – WIR LASSEN 

DIE PREISE PURZELN!

TOFFEES
400 g
16809

KARAMELL-GEBÄCK
400 g
62137

KICHER- 
ERBSEN
265 g
846281

2.49

-16%
pro Packung 2.99

-.62/100 g

1.99

-20%
pro Packung 2.49

-.50/100 g

NATURKOSMETIK- 
ZAHNPASTA
•	Aktivkohle oder
•	Sensitiv
75 ml
727097

-.89

-40%
pro Stück 1.49

1.19/100 ml

2.39

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 2.65

weitere  
Sorten

BANDAGEN MP
•	Sporttape, 1 Stück,
•	Fixierbinden, 2 Stück,
•	Mullbinden, 6 Stück, oder 
•	Wundkompressen, 10 Stück
739445

CEREALINO
•	Milchschokolade,
•	Joghurt & Waldbeere oder
•	Korinthe & Haselnuss
166.5 g
836649

1.99

-26%
pro Packung 2.69

1.20/100 g

1.15

-35%
pro Dose 1.79

-.43/100 g

DAUERHAFTE PREISSENKUNG
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Offizieller Warenkorbvergleich vom 
Schweizer Konsumentenmagazin 
K-Tipp in der Ausgabe Nr. 10/2025

JETZT  
WECHSELN  

& SPAREN

K-TIPP BESTÄTIGT:

ALDI IST DERDER
PREIS-CHAMPION

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Hotels****sup.

WEIHNACHTSMÄRKTE 
IM BALTIKUM Rundreise

5 Tage/4 Nächte, Frühstück, inkl. Flug 
Reisecode: 9820898

* 5 Tage, DZ, z. B. 01.12. – 05.12.25

Highlights
•  geniesse die vorweihnachtliche Stimmung auf  

den Weihnachtsmärkten in Riga und Tallinn
• besuche die zahlreichen Kirchen des Baltikums 
• unternimm eine Panorama-Tour durch Pärnu

ZUM
ADVENT

PREIS.–ALDI

Hotels direkt im 
Stadtzentrum 599.-

pro Person*

5 Tage ab

11



5
STÜCK

!

UNDER ARMOUR 
DAMEN-/HERREN-
T-SHIRT
•	Material: 60% Baumwolle, 40% Polyester
•	Farben: Schwarz, Grau, Blau, Rot, Weiss
•	Gr. S–XL
847005

HERREN-T-SHIRTS
Gr. M–XXL
3 Stück
844855

pro Packung

9.99
​

DAMEN-SOMMERPYJAMA
•	100% Baumwolle
•	mit Platzierungsdruck oder Allover-Print
•	Shirt und Shorts, Tanktop und Shorts  

oder Sleepshirt
•	Gr. XS–L
848120

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36–46
846267

DAMEN-UNTERHEMD
Gr. 36–50
5 Stück
847576

pro Stück

19.99
​

pro Set

5.99
​

weitere  
Farbe

weitere  
Farben

weitere  
Farben und 

Muster

weitere  
Farben

1

1

DAMEN-CITYHOSE
Gr. 36–44
846960

pro Stück

9.99
​

DAMEN- 
LAUFTIGHT
Atmungsaktiv, schnelltrocknend,  
hydrophil, praktische Taschenlösungen,  
reflektierende Details, Gr. 36–46
841214

pro Stück

9.99

w
ei

te
re

 Farben:

pro Packung/Stück

9.99
​

pro Packung

9.99
​

STYLISH
GEKLEIDET ZUM PREIS.–ALDI

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 28.8. SOLANGE VORRAT
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7
STÜCK

!

KINDER- 
TRAININGSANZUG
In trendigen Styles und  
Farben, Gr. 122–152
849364

pro Set

9.99
​

KINDER-JEANSSHORTS
In modernen Farben und Styles,  
Gr. 122–152
846107

KLEINKINDER-/KINDER-
HERBST-LEGGINGS
In modernen Farben,  
Gr. 122–152
2 Paar
849463

KINDERSOCKEN
Gr. 23–38
3 Paar
848606

pro Packung

1.99
​

KINDERSOCKEN
In trendigen Farben, teils mit  
niedlichen Motiven,  
Gr. 23–38
5 Paar
845077

 
   © 2020 Hasbro. 
All Rights Reserved.

KINDER-REGENSCHIRM, 
3D-EFFEKT
848599

pro Stück

4.99
​

KLEINKINDER- 
REGENSTIEFEL
Gr. 23–29
849272

pro Paar

8.99
​

DAMEN-SLIPS
Gr. 36–50
7 Stück
847575

pro Packung

6.99
​

pro Packung

6.99
​

pro Stück

4.99
​

pro Packung

3.49
​

weitere  
Motive

weitere  
Farben

weitere  
Farben und 

Motive

weitere  
Farbe

weitere  
Farben

weitere  
Farben

verschiedene 
Farben

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

REGENSTIEFEL
•	Damen: Gr. 37–41,
•	Herren: Gr. 42–44
849680 / 849679

weitere  
Farbe

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Paar

14.99

13



2

3

12-V-AKKU-SÄBELSÄGE
•	mit werkzeugloser Schnellwechselfunktion
•	mit Softgrip für komfortablen Gebrauch
•	LED-Licht für Objektsichtbarkeit
•	LED-Batteriestandsanzeige
•	inkl. Akku mit Ladekabel
•	inkl. 1200-mm-HCS-Sägeblatt für Holz,  

mit Kartonschutzhülle
•	inkl. 1 Haltebügel
843637

pro Stück

29.99
​

12-V-AKKU- 
SCHLAGBOHRMASCHINE
•	mit Schlag- und Spindelsperrfunktion
•	Schalter mit Schnellstopp-Funktion
•	mit Softgrip für komfortablen Gebrauch
•	mit LED-Arbeitsleuchte
•	LED-Batteriestandsanzeige
•	inkl. Akku mit Ladekabel
•	inkl. 1 Bithalter
•	inkl. 1 Doppelbit/Schraubbit PH und PZ, 25 mm
843639

pro Stück

29.99
​

12-V-AKKU- 
WINKELSCHLEIFER
•	mit Sicherheitsfunktion zum Arbeiten
•	mit Spindelsperrfunktion
•	mit Softgrip für komfortablen Gebrauch
•	LED-Batteriestandsanzeige
•	inkl. Akku mit Ladekabel
•	inkl. 1 Sechskantschlüssel
•	inkl. 1 Trennscheibe für Metall
843638

pro Stück

29.99
​

MAGNETARTIKEL
	 rechteckige, magnetische Werkzeug- und Teileablage, gross,
	 Inspektionswerkzeugsatz, 2-teilig,
	 rechteckige, magnetische Werkzeug- und Teileablage, klein, oder
	 magnetisches Rack
844408

pro Stück/Set

3.99
​

MALER-KREPPBAND
FSC-zertifiziert, 1 Set bestehend aus 3 Rollen
•	19 mm × 50 m,
•	38 mm × 50 m und
•	50 mm × 50 m
843920

pro Set

2.99
​

SOFT-TOUCH-PINSELSET
Geeignet für alle handelsüblichen  
Farben, Lacke und Lasuren
•	1 × 2.5 cm breit,
•	2 × 4 cm breit und
•	2 × 5 cm breit
843921

pro Set

2.99
​

HAMMERPREISE FÜR
HEIMWERKER

4
1

1

2

3

4

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 28.8. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

BATTERIEN- 
GROSSPACKUNG
•	Mignon (AA) oder
•	Micro (AAA)
20 Stück
835469

pro Packung

6.99
​

INNENDISPERSIONSFARBE,  
PREMIUMWEISS
Konservierungsmittelfreie, mattweisse Premium-Emulsion  
für den Einsatz an Wänden und Decken im Innenbereich
11 Liter
842017

BAUCKHOF
KABELLOSE  
POWERBANK
•	magnetisches Laden  

für Mobiltelefone
•	Eingang USB-C: 5 V DC 3 A, 9 V DC 2 A  

oder 12 V DC 1.5 A max.
•	Ausgang: 5 V DC 3 A, 9 V DC 2 A,  

12 V DC 1.5 A
•	Ladezeit USB-C: 3 Stunden
•	Abmessungen:  

113 × 70 × 18 mm
846927

pro Stück

19.99
​

KABEL- 
TROMMEL
•	Kabellänge: 10 m
•	4 Schutzkontakt-Steckdosen
•	mit Temperatursicherung
•	mit praktischem Tragegriff und leichtgängigem  

Aufrollmechanismus
•	Kabelspezifikation: H05VV-F 3G 1.5 mm² 
•	nur zur Verwendung in trockenen Verhältnissen
849128

SPRÜHPISTOLE
•	Zerstäubungsleistung:  

25 W (min.), 200 W (max.)
•	Fassungsvermögen Material

behälter: max. 1000 ml
•	max. Fördermenge:  

800 ml/min
850563

THERMO-/HYGROMETER
•	Temperaturanzeige in °C
•	Luftfeuchtigkeit
•	symbolischer Raumklima-Indikator
•	frühe Schimmelvorbeugung
•	Befestigungsart: Stand,  

Wandmontage
•	inkl. CR2032- 

Batterien
3er-Set
848484

pro Set

5.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

12.99
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

19.99

pro Stück

29.99
​
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

MIKROFASER- 
ALLZWECKTUCH
Geeignet zum Reinigen,  
Trocknen und Polieren aller  
gängigen glatten Oberflächen
2 Stück
745983

pro Packung

1.99
​

STAPELBOXEN-SET
Boxen in drei verschiedenen Grössen und  
verschiedenen Farben, stapelbar, mit Deckeln  
und Griffen zum Verschliessen der Boxen
•	45-Liter-Box, zusätzlich mit Rollen,
•	14-Liter-Box, 2er-Set, oder
•	5-Liter-Box, 3er-Set
•	recyceltes Material (Deckel)
848489

verschiedene
Modelle und  

Farben

weitere
Sorte

weitere
Sorte

Ohne Inhalt

WASCHMITTELPULVER
Universal
90 Waschgänge
744260

FLÜSSIGWASCHMITTEL
•	Universal oder
•	Color
100 Waschgänge
717413

WASCHMITTEL CAPS
•	Universal oder
•	Color
80 Waschgänge
728289

WASCHMITTEL
Diverse Sorten
2 x 52 Waschgänge/2 x 2.6 Liter
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
738593

pro Stück/Set

9.99
​

16.95

-55%
pro Packung 37.75

-.19/Waschgang

Konkurrenzvergleich

14.95

-49%
pro Flasche 29.75

-.15/Waschgang

Konkurrenzvergleich

24.95

-45%
pro 2er-Pack* 46.02

9.60/Liter

Konkurrenzvergleich

pro Packung

14.95
-.19/Waschgang

HELD
WASCHMITTEL
•	Universal oder
•	Color
20 Waschgänge/ 
1 Liter 
749858 / 749857

HELD
WEICHSPÜLER
Apfelblüte und Mandel
33 Waschgänge/ 
1 Liter 
749859

HELD
HANDSPÜL- 
MITTEL
Zitrone und  
Aloe Vera
450 ml 
749860

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

11.95
-.59/Waschgang

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

5.95
-.18/Waschgang

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

3.55
-.78/100 ml

GÜNSTIG
SAUBER UND

ZUM PREIS.–ALDI
AKTIONEN AB DONNERSTAG, 28.8. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

BLUMENZWIEBELN- 
SPEZIALITÄTEN 
«FARBSYMPHONIE»
50 Zwiebeln je Packung, verschiedene 
Tulpen- oder Narzissenmischungen, in 
bunten Blühfarben, a für den Aussen-
bereich, m mässig giessen, sh sonnig 
bis halbschattig, * winterhart in ausge-
pflanztem Zustand*
737948

pro Packung

7.99
​

BLUMENZWIEBELN 
«ZIERLAUCH»
In den verschiedensten Sorten und 
Farben, a für den Aussenbereich, 
m mässig giessen, sh sonnig bis 
halbschattig, * winterhart in aus-
gepflanztem Zustand*
737848

pro Packung

2.99
​

BLUMENZWIEBELN-
GROSSPACKUNG
Mindestens 2 kg pro Packung, ver
schiedene Blumenzwiebel-Mischungen 
wie Tulpen und Narzissen, a für den 
Aussenbereich, m mässig giessen,  
sh sonniger bis halbschattiger  
Standort, * winterhart in ausge
pflanztem Zustand*
737936

pro Packung

9.99
​

BUNTER HERBST
Im 6er-Tray, Höhe inkl. Topf: mind.  
15–25 cm (je nach Sorte), verschiedene  
Herbstblüher gemischt, besonders  
geeignet für bepflanzte Arrangements,  
diverse Sorten wie Cyclamen, Chrysan- 
themen und Gräser, a für den Aussen- 
bereich, m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis  
halbschattig*
55800

RGB-LATERNE
•	verschiedene Leuchtmodi,  

dimmbar
•	aufladbar per USB-Kabel (inkl.)
•	IP44-geschützt
•	Masse: 105 × 175 mm (Ø × H)
842095

TOPFROSE
Im 12-cm-Kulturtopf, in verschiedenen 
Farben wie Rot, Gelb und Rosa,  
u für den Innen- und Aussenbereich,  
m regelmässig giessen, h viel Licht,  
keine direkte Sonne*
714272

WINTERHARTES  
ZIERGRAS
Im 4-Liter-Container, Höhe: je nach 
Sorte 40–100 cm, verschiedene Sorten, 
a für den Aussenbereich, m regel-
mässig giessen, s sonnig, * winter-
hart in ausgepflanztem Zustand*
20354

pro Stück

5.99
​

SPARTRÄUMEWENN
WURZELN SCHLAGEN

verschiedene
Sorten und  

Farben

verschiedene 
Sorten

weitere
Sorten

weitere
Sorten

weitere
Sorten

*Artikel nicht in allen  
Filialen erhältlich.

verschiedene 
Farben

pro Stück

1.99
​

pro Tray

5.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

7.99
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CLASSIC
3 x 95 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
725410

HALAL ORIENT HARISSA
3 x 95 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
745004

PIKANT
3 x 95 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
725412

SARDINEN IN ÖL
63 g
725123

pro Dose

1.49
-.24/10 g

KULINARIK 
ZUM

BALKAN-

PREIS.–ALDI

4.99

-14%
pro 3er-Pack* 5.85

1.75/100 g

Konkurrenzvergleich

4.99

-14%
pro 3er-Pack* 5.85

1.75/100 g

Konkurrenzvergleich

4.99

-14%
pro 3er-Pack* 5.85

1.75/100 g

Konkurrenzvergleich

POULET  
DÖNER- 
FLEISCH
400 g
746327

pro Packung

8.99
2.25/100 g

KULEN 
HAUS- 
WURST
•	Nature oder 
•	Paprika
ca. 220 g
750137

pro 100 g

3.49

AKTIONEN AB MONTAG, 1.9. SOLANGE VORRAT
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GEBACKENE BOHNEN
400 g
745864

pro Dose

2.69
-.67/100 g

JAMI
MINI- 
BUREK
•	Käse,
•	Kartoffel oder
•	Käse-Spinat
900 g
731859

pro Packung

5.99
6.66/kg

OLIVEN, GRÜN
400 g
745309

VEGETA- 
WÜRZMISCHUNG
1 kg + 200 g gratis
728226

YENI BOSNA 
DIMKO
400 g
731452

pro Stück

4.99
1.25/100 g

YENI BOSNA  
KASHKAVAL
400 g
731455

pro Stück

4.99
1.25/100 g

6.95

-35%
pro Packung 10.80

5.79/kg

Konkurrenzvergleich

TAKOVO
EUROCREM  
BROTAUFSTRICH
300 g
748742

pro Stück

3.99
1.33/100 g

pro Glas

3.49
-.87/100 g

BRUSCHETTE
Tomate, Olive und Oregano
150 g
741530

pro Packung

2.49
1.66/100 g
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BALKANS
ENTDECKE

DEN GENUSS DES

CROISSANTS, 
ASSORTIERT
•	Kakao,
•	Vanille-Kakao oder
•	Aprikose
240 g
731803

ROLLS
120 g
735074

pro Packung

1.79
1.49/100 g

MC ROBIN
TRILEÇE
400 g
750118

pro Packung

3.29
-.82/100 g

TAKOVO
EUROCREM BLOK
90 g
742003

weitere
Sortepro Packung

2.99
1.25/100 g

STARK
BANANICA
400 g
746206

pro Packung

3.29
-.82/100 g

SMOKI 
FLIPS
250 g
741835

pro Packung

1.95
1.30/100 g

pro Tafel

-.99
1.10/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 1.9. SOLANGE VORRAT
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

REISE-HIGHLIGHTS
ZUM

PREIS.–ALDI

Highlights
•  die Reise entlang der norwegischen Küste führt in 34 Häfen und vorbei 

an über 100 Fjorden und 1000 Gipfeln
• bestaune mit etwas Glück die faszinierenden Nordlichter
• relaxe in geräumigen Kabinen mit nordischem Design

City-Trip & Kreuzfahrt
Schiff der Havila-Flotte und Hotel***

POSTSCHIFFROUTE 
IN NORWEGEN

14 Tage/13 Nächte, Frühstück & Vollpension, inkl. Flug
Reisecode: 9821290
* 13 Nächte, Innenkabine, z. B. 09.01. – 22.01.26

2399.-
pro Person*

14 Tage ab

Termine: 09.01. – 12.05.26

inkl. Ausflug 
zum Nordkap

Xxxxxxxx xxxxxxxx
xxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxx Highlights

•  geniesse den atemberaubenden Blick von Europas  
höchster Steilklippe Cabo Girão

•  erlebe faszinierende Landschaften und bade in den  
natürlichen Lavapools an der Nordküste und in Porto Moniz

•  besuche die vulkanischen Höhlen in São Vicente

Hotel Quinta da Serra*****
MADEIRA Fly, Drive & Sleep

8 Tage/7 Nächte, Frühstück, inkl. Flug & Mietwagen
Reisecode: 9819464

* 8 Tage, DZ, Mietwagen Kat. B, z. B. 28.02. – 07.03.26

1199.–
pro Person*

8 Tage ab

Termine: 28.02. – 04.04.26
inkl. Mietwagen

Highlights
•  besichtige das historische Zentrum der Millionenmetropole Mexiko-Stadt
•  begib dich auf die Spuren der Mayas und Tolteken in der Ruinenstätte 

Chichén Itzá
•  geniesse entspannte Badetage an der Karibikküste 

Hotels der Mittelklasse und Hotel  
The Reef Playacar Beach Resort & Spa**** 

MEXIKO Rundreise & Baden

16 Tage, Frühstück und All-inclusive, inkl. Flug
Reisecode: 9819289

* 16 Tage, DZ, z. B. 27.01. – 11.02.26

3899.-
pro Person*

16 Tage ab

Termine: 13.01. – 25.03.26

Traumstrände 
und Kultur pur

Highlights
• erlebe die Eisskulpturen in Harbin
• entdecke das Schneedorf Xuexiang
• erkunde den Nordosttiger Waldpark

10 Tage, Frühstück und Halbpension, inkl. Flug
Reisecode: 9819961

* 10 Tage, DZ, z. B. 18.01. – 27.01.26

2559.-
pro Person*

10 Tage ab

Termine: 18.01. – 04.02.26

inkl. Besuch des 
Schneedorfes Rundreise

Hotels

EIS- UND SCHNEEWELT 
VON NORDOSTCHINA

AST_Flyer_KW35_2025_DE_V3_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW35_2025_DE_V3_FINAL.indd   3 04.08.25   12:1904.08.25   12:19
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10 
STÜCK

! 10 
STÜCK

!

FEINKRISTALL- 
ZUCKER
10 x 1 kg
740224

pro Packung

9.99
1.-/kg

HAUSHALTSMEHL
10 x 1 kg
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
39326

pro 10er-Pack*

8.99
-.90/kg

XXL-CHICKEN NUGGETS
1.5 kg
746157

pro Packung

12.99
8.66/kg

XXL-THUN- 
FISCHFILETS
•	in Sonnenblumenöl oder
•	in Wasser
4 x 150 g/4 x 140 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
826423

PREIS.–ALDIZUM TIEFEN
GROSSE PACKUNGEN

ÄLPLER RÖSTI
3 x 425 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
746136

pro 3er-Pack*

11.99
9.40/ 
kg

5.59

-14%
pro 4er-Pack* 7.05

3.73/3.99/100 g

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 1.9. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

24
STÜCK

!

4 
STÜCK

!
KAFFEE  
DER HIMMLISCHE
Ganze Bohnen
4 x 1 kg
(*nur im 4er-Pack erhältlich) 
717872

TOMATEN-KETCHUP/ 
MAYONNAISE
•	Ketchup, 1170 ml, oder
•	Mayonnaise, 800 ml
747557

LAGER  
HELL
4.8% Vol.
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
747523

pro 24er-Pack*

11.99
-.15/100 ml

POM-BÄR  
XXL
•	Original oder
•	Paprika
200 g
705278 / 735155

XXL-BACON-SNACK
250 g
747028

pro Packung

2.49
1.-/100 g

ORIGINAL
4.8% Vol.
12 x 0.5 Liter
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
705911

49.99

-40%
pro 4er-Pack* 83.60

12.50/kg

Konkurrenzvergleich

4.19

-20%
pro Packung 5.30

2.10/100 g

Konkurrenzvergleich

15.95

-30%
pro 12er-Pack* 23.-

2.65/Liter

Konkurrenzvergleich

5.49

-29%
pro Flasche 7.80

4.69/6.86/Liter

Konkurrenzvergleich

HAFERFLOCKEN
1 kg
848069

pro Packung

1.19
​
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BISCOFF SANDWICH VANILLA
2 x 150 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
730611

DIGESTIVES  
GUETZLI
•	Milk Choco oder
•	Dark Choco
632 g
(*nur im 2er-Pack  
erhältlich)
720103

pro 2er-Pack*

5.95
9.41/kg

XXL-FRÜCHTESORTIMENT
•	Erdbeeren oder
•	Mangostücke
1 kg
851835

pro Packung

4.69
​

GROSSE PORTIONEN,
KLEINER PREIS

BIS ZU
-46%
SPAREN

4.69

-20%
pro 2er-Pack* 5.90

1.56/100 g

Konkurrenzvergleich

BÄNDER  
UND SCHNÜRE
•	Cola Bänder,
•	Apfel Schnüre,
•	Erdbeere Bänder oder
•	Erdbeere Schnüre
350 g
839704

pro Packung

2.99
-.85/100 g

weitere 
Sorten

KNOPPERS 
15 x 25 g
804914

pro Packung

4.95
1.32/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 1.9. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

BROWNIES
3 x 150 g
(*nur im 3er-Pack erhätlich)
734446

pro 3er-Pack*

7.49
1.66/100 g

LINDT
LINDOR KUGELN
•	Milch oder
•	Assortiert
500 g
738424 / 738423

CRUNCHIES  
ORIGINAL
110 g
732246

GIGAPACK
45 x 22 g
736072

pro Packung

21.49
21.71/kg

KIDDIES BIG BOX
900 g
750346

pro Packung

6.49
7.21/kg

5.89 

-33%
pro 3er-Pack* 8.85

1.17/100 g

Konkurrenzvergleich

DOUBLE CRÈME
3 x 157 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
725906

GUETZLI ORIGINAL
462 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
736603

5.89

-33%
pro 3er-Pack* 8.85

1.27/100 g

Konkurrenzvergleich

13.99 

-46%
pro Packung 25.95

2.80/100 g

Konkurrenzvergleich

MR. BROWNIE
•	Orange,
•	Zitrone oder
•	Rüebli
200 g
750686

pro Packung

3.49
1.75/ 
100 g

2.49

-19%
pro Packung 3.10

2.26/100 g

Konkurrenzvergleich
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MOTIVATION
MEINE GROSSE

IST DER
KLEINE PREIS

weitere  
Sorte

KETO
RIEGEL
•	Peanut Chocolate, 3 x 30 g,
•	Coconut Chocolate, 3 x 35 g, oder
•	Strawberry Chocolate, 3 x 35 g
741860 / 741861 / 745514

PROTEIN  
PULVER
•	Vanille, 
•	Choco oder 
•	Cookies
420 g
735899

PROTEIN RIEGEL
•	Caramel Choco oder
•	Peanut Caramel
55 g
743929 / 740844

pro Stück

2.69
4.89/100 g

PROTEIN RIEGEL  
DELIGHT
•	Salty Peanut Caramel oder
•	Vanilla Cashew Caramel
35 g
711592

MAMMUT
PROTEINRIEGEL
•	Salty Peanut oder
•	Almond Brownie
45 g
750773

pro Stück

1.99
-.44/10 g

pro Packung

17.79
4.24/100 g

pro Stück

1.99
-.57/10 g

pro Packung

4.99
5.54/4.75/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 1.9. SOLANGE VORRAT
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MATTEN- 
SORTIMENT
•	Akupressurmatte mit Kissen:  

zur Entspannung und Körpermassage, inkl. Tragetasche,  
Masse: 74 × 42 × 2 cm (Matte), 37 × 15 × 10 cm (Kissen),

•	Kork-Yogamatte:  
mit rutschfester Unterseite, Masse: 183 × 61 × 0.4 cm oder

•	faltbare Fitnessmatte: 
platzsparend zusammenfaltbar, Masse: 180 × 60 × 0.6 cm

818934

KUGELHANTEL
•	4 kg, 6 kg oder 8 kg
•	aus strapazierfähigem Kunststoff
•	inkl. Gummifüssen zum sicheren Abstellen
•	inkl. Trainingsposter
819019

weitere 
Modelle

FITNESSARTIKEL FÜR SENIOREN
•	Trainingsstick,
•	Fitnessband-Set oder
•	Pad
848945

pro Stück/Set

4.99
​

weitere
Farben

pro Stück

9.99
pro Stück

14.99
​

SHAKER
Fassungsvermögen: 
0.7 Liter
735898

pro Stück

2.99

CHAMP  
CREATINE PULVER
300 g
750127

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

1

1

2

2

3

3

GEWICHTSRINGE
•	Set bestehend aus achteckigen Hanteln  

(3 kg und 5 kg)
•	perfekt geeignet für ein Ganzkörpertraining
846178

pro Set

19.99
​

WELLNESS- 
SORTIMENT
Diverse Modelle
846702

pro Stück/Set

4.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

18.99
6.33/ 
100 g
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DICH ALLES FÜR

ZUH
AUSE
UND DEIN

ZUM
 BESTEN PREIS

TOUREN- 
RUCKSACK
•	aus recyceltem

 Polyester
•	verstellbare Schultergurte  

m
it Brustgurt und Signalpfeife

•	gepolsterte Rückseite
•	Volum

en: 30 Liter oder 45 Liter
843122

pro Stück

14.99​

weitere
Farben

DAM
EN- 

SW
EATSH

IRT
Gr. 36–46
844318 pro Stück

9.99​

weitere
Farben

DAM
EN- 

CARDIGAN
Gr. 36–46
844870 pro Stück

9.99​

weitere
Farbe

weitere
Farbe

DAM
EN-  

STRICKJACKE
Gr. 36–46
842650 pro Stück

12.99

PREIS-
H

IGH
LIGH

T PREIS.–
ALDI

H
ERREN- 

RETROPANTS
Gr. M

–XXL
3 Stück
842722

weitere
Farben

weitere
Farbe

PREIS-HIGHLIGH
T!

pro Packung

4.99

H
ERREN-BASIC-

ACH
SELSH

IRT
Gr. M

–XXL
3 Stück
840081

pro Packung

7.99

weitere
Farben

M
ASSIERENDE  

W
ÄRM

EPACKUNG
•	lindert M

uskelkater und  
schm

erzende Gelenke
•	3 H

eizstufen: niedrig,  
m

ittel und hoch
•	6 M

assageeinstellungen
840437 pro Stück

24.99

DAM
EN-BLUSE,  

VISKOSE/LEINEN
Gr. 36–46
845356 pro Stück

7.99​

AKTIONEN 
AB M

ONTAG, 1.9. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

FUSSMATTE MIT RAHMEN
•	rutschfest
•	für den Innen- und Aussenbereich  

geeignet
•	für Fussbodenheizung geeignet
•	Masse: 60 × 40 cm
842143

pro Stück

5.99
​

SCHMUTZFANGMATTE
•	100% Polypropylen
•	Masse: 70 × 120 cm
•	geeignet für den Innen- und  

geschützten Aussenbereich
•	waschbar bei 30 °C
841406

pro Stück

9.99
​

weitere  
Farbe

weitere  
Muster

weitere
Farben

weiteres
Set

WAFFEL-PIQUET- 
GESCHIRRTÜCHER
•	100% Baumwolle
•	Masse: 40 × 60 cm
•	3er-Set
847187

KÜCHENROLLE
12 x 45 Blatt
736439

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

9.99

VINYL-TISCHDECKE
•	100% Polyester
•	wasserabweisend
•	rund, Masse: Ø 160 cm,
•	oval, Masse: 130 × 160 cm,  oder
•	rechteckig, Masse: 130 × 180 cm
847195

weitere 
Sujets

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

2.99

BOHO-KISSEN
Masse: 30 × 40 cm  
oder 40 × 40 cm
846380

weitere  
Farben und 

Muster

weitere  
Farben

REINIGUNGS-SET  
MIT WASSERSPRÜHER
3-teilig
717389

weitere Farbe:pro Set

11.99
pro Stück

7.99
​

ERWACHSENEN- 
3-D-WAFFEL-DECKE
Kapuzendecke
837219

pro Stück

12.99

FILZWOLLE
•	für Accessoires wie Handtaschen,  

Sitzkissen oder Hausschuhe
•	Zusammensetzung: 100% Schurwolle
•	Lauflänge: 100 m pro 100 g
2 x 100 g
839791

pro Packung

4.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

4.99
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB DONNERSTAG, 28.8.

IM ONLINESHOP

AKTUELLE
AKTIONEN

MONITOR 
ODYSSEY G7 
LS27D-
G702EUXEN
750169

TV UE75DU7190UXXN 75"
•	Tuner-Signal: DVB-S2 (Satellit),  

DVB-T2 (terrestrisch), DVB-C (Kabel)
•	HDMI-Anschlüsse: 3
•	Schnittstellen: CI+-Steckplatz, HDMI, WLAN, USB, 

Bluetooth
•	3840 × 2160 (Ultra HD 4K), LED-LCD
746953

TV-STÄNDER,  BIS 70",  
ROTATION, WEISS- 
MATT/METALL 
•	maximale Tragkraft: 70 kg
•	90°-Rotationsfunktion  

und 5°-Neigung 
•	Tablar: 420 × 290 mm, max. 5 kg
•	VESA Norm  

200 × 200–600 × 400
750404

SOUNDBAR HW-B750D
•	spektakulärer 5.1-Kanal-Surround- 

Sound mit 4 integrierten Lautsprechern
•	Verbindungsmöglichkeiten:  

Bluetooth, HDMI, Toslink
750671

ASPIRE LITE 17
•	Speicherkapazität total: 128 GB
•	verbauter Arbeitsspeicher: 8 GB
•	Betriebssystem:  

Windows 11 Home  
im S-Mode (64 Bit)

750672

pro Stück

299.-
inkl. Zustellung​

Bildschirm-
diagonale: 

17.3 "

Bildschirm-
diagonale:  

27"

799.-

-21%
pro Stück 1017.10

inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

299.-

-40%
pro Stück 499.90

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

199.-

-40%
pro Stück 331.90

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

179.-

-44%
pro Stück 325.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich
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ALLES FÜR
DEIN ZUHAUSE

WEITERE  
HAUSHALTSARTIKEL  
ONLINE BESTELLEN:

ALDI ON
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ESH
OP • ALDI ON
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ESH

OP • ALDI ON
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ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
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OP • ALDI ON
LIN
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OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP

Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

AB MONTAG, 1.9.ALDI ONLINESHOP

WÄSCHE- 
TROCKNER  
TR218
•	dank der innovativen Wärmepumpentechnologie  

trocknet er die Kleidung schonend und energiesparend
•	flüsterleiser Betrieb
•	Funktionen: Feuchtigkeits- 

sensor, Kindersicherung
746169

599.-

-42%
pro Stück 1033.10

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

WÄSCHETROCKNER 
WD11DB7- 
B85GWU5
749023

Waschen: Trocknen:

WÄSCHE- 
TROCKNER  
DV5000,  
DV80CGC2B0AEWS,  
CARVED BLACK
•	Füllmenge: 8 kg
•	Masse: 69.5 × 67 × 89.5 cm (H × B × T)
742494

Energieeffizienzklasse

899.-

-30%
pro Stück 1294.20

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

749.-

-26%
pro Stück 1023.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

WASCHMASCHINE  
WW5000
•	Masse: 55 cm × 60 cm × 85 cm
•	22 Waschprogramme
750852

499.-

-39%
pro Stück 995.10

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

31



Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer 
grossen Nachfrage schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. 
Abgabe nur in Haushaltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE AG

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 35
Split 1

Aufgrund der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer 
garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel.

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr	  
E-Mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

ALLZWECKROLLE
2-lagig
350 Blatt
840957

CASTILLO DE  
OLAZA GRAN  
RESERVA  
CARIÑENA  
DOP
13.5% Vol.
0.75 Liter
803936

GLACEDESSERTS
Diverse Sorten
2 x 150 ml
834453

1.79

-23%
pro Packung 2.35

-.60/100 ml

2.99

-33%
pro Stück 4.49

​

3.99

-20%
pro Flasche 4.99

5.32/Liter

weitere  
Sorten

BURLWOOD 
WHITE 
ZINFANDEL
8% Vol.
0.75 Liter
826676

SAN ZENONE 
BIANCO 
TREVENEZIE 
IGT
12.5% Vol.
0.75 Liter
804662

3.49

-21%
pro Flasche 4.45

4.65/Liter

2.99

-33%
pro Flasche 4.49

3.99/Liter

DONNERSTAG, 28.8. – SAMSTAG, 30.8.



DIE ALDI WOCHE  
WHATSAPPAUF

Jetzt scannen oder klicken  
und los geht's!

SCHRITT EINS SCHRITT ZWEI SCHRITT DREI

NACHRICHT ABSENDEN 
UND «START» KLICKEN

OPTIONAL POSTLEITZAHL  
UND FILIALE AUSWÄHLEN

JEDE WOCHE 
PROFITIEREN!

HIER ZUR ANMELDUNG



QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen Funktionen unterstützt sie dich bei der  
Suche nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. Mit der App entdeckst du die  
aktuellen Angebote und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI Suisse Rezeptwelt.  
Mit der praktischen Such- und Speicherfunktion kommst du noch schneller an deine  
Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
	 ALDI SUISSE APP

  MOBIL  
UNTERWEGS



aldi-
now.ch

JETZT LEBENSMITTEL 
ONLINE BESTELLEN

•	Lieferkosten ab CHF 6.90 
•	Mindestbestellwert nur CHF 50.–
•	Grosse Produktauswahl

KLICK
DICH SATT!

NUR IN  
AUSGEWÄHLTEN 

REGIONEN  
VERFÜGBAR


